

Z wielkim żalem zawiadamiamy, że w dniu 17 grudnia 2015 zmarł
śp.

Władysław Kamusiński

Dziadek Władek

(1941-2015)



**Msza żałobna odprawiona zostanie 28 grudnia 2015 r. o godz. 17,00
w Bazylice Mariackiej w Krakowie.**

Uroczystości pogrzebowe odbędą się 29 grudnia 2015 roku - w Tumlinie.

**Msza święta w Kościele Parafialnym o godzinie 12,00,
poczym nastąpi odprowadzenie zmarłego na cmentarz.**

Władysław Kamusiński urodził się 10 lipca 1941 roku we wsi Umer (gmina Zagnańsk) na Ziemi Kieleckiej. Był absolwentem Technikum Geologicznego im. Stanisława Staszica w Kielcach. Uzyskał zawód technika geologa-wiertnika. Mieszkał i pracował w Kielcach, następnie w Koninie. W latach 1975-1988 przebywał w Australii, gdzie prowadził działalność biznesową i kulturalną, m.in. przewodnicząc polonijnemu stowarzyszeniu kulturalnemu i Polsko-Australijskiemu Towarzystwu Kulturalnemu w Melbourne. Po powrocie do Polski mieszkał w Trzebini, a następnie w Krakowie - Swoszowicach. Był właścicielem i współdziałowcem zakładów i firm produkcyjnych. Należał do aktywnych biznesmenów mocno zaangażowanych w działalność prowadzonych przedsiębiorstw. Należał do fundatorów licznych przedsięwzięć biznesowych, kulturalnych i naukowych. Wspierał także liczne inicjatywy o charakterze religijnym i charytatywnym.

Był członkiem wielu organizacji społecznych. Członkiem PZŁ został w 1973 roku, należał do wielu kół łowieckich. Polował w Polsce i zagranicą, gromadząc kolekcję trofeów myśliwskich z całego świata, w tym tzw. Wielką Piątkę. Trofea udostępniał na wystawy łowieckie (m.in. na Zamku w Niepołomicach, na targi łowieckie Expo w Sosnowcu i w Warszawie). W 2013 roku całość kolekcji trofeistycznej, liczącej blisko 150 eksponatów ofiarował Muzeum Narodowemu w Kielcach, celem utworzenia stałej ekspozycji.

Był działaczem PZŁ, członkiem Okręgowej Rady Łowieckiej w Krakowie (2010-2015), przewodniczącym Komisji Etyki, Tradycji i Kultury Łowieckiej ORŁ w Krakowie (2011-2013). Był członkiem Klubu Kolekcjonera i Kultury Łowieckiej Galicyjskiego Oddziału w Bielsku Białej i Kawalerem Zakonu Orderu Złotego Jelenia.

Posiadał wiele odznaczeń państwowych, organizacyjnych, w tym odznaczenia łowieckie: Brązowy, Srebrny i Złoty Medal Zasługi Łowieckiej, Medal za Zasługi dla Łowiectwa Krakowskiego oraz Medal św. Huberta.

Należał do wielkich pasjonatów łowiectwa.

Niech mu Knieja wiecznie szumi nad mogiłą!

**Okręgowa Rada Łowiecka
i Zarząd Okręgowy PZŁ w Krakowie**